
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 10/11
Kierownika Urzędu

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Mielnik.

     Na podstawie § 2 ust. 2 załacznika nr 1 instrukcji kancelaryjnej do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji
kancelaryjnej, jednolity rzeczowy wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządzam,
co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Iwonę Paździora - Patkowską inspektora ds. ogólnoorganizacyjnych Urzędu jako koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie
Gminy Mielnik.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota

Metryka strony

10/11

 ( PDF, 57.21 KB )
Zarządzenie Nr 10/11 Kierownika Urzędu z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Mielnik.

10/11

Udostępniający: Wójt, Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2011-03-16

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2011-03-28
Data modyfikacji: 2011-03-28

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2011-03-28

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/326/2808/10_11
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2808
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	10/11
	Zarządzenie Nr 10/11 Kierownika Urzędu
	w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Mielnik.


